- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
关于顺德区市政建设行业工会联合会第一届委员会、

经费审查委员会、女职工委员会选举结果的公示

顺德区市政建设行业工会联合会于 2022 年 3 月 25 日召开第一届一次

会员代表大会，选举产生了顺德区市政建设行业工会联合会第一届委员会、

经费审查委员会和女职工委员会。现将选举结果公示如下：

一、经顺德区市政建设行业工会联合会第一届一次会员代表大会无记

名投票选举，刘凤琏、钟利芬、蔡雪梅、张艳兰、罗铭芬、梁英伟、梁焯

然等 7 位同志当选为第一届委员会委员；张艳兰、梁英伟、冼惠华等 3 位

同志当选为第一届经费审查委员会委员。

二、经顺德区市政建设行业工会联合会第一届委员会第一次全体会议

无记名投票选举，刘凤琏同志当选为第一届委员会主席，钟利芬同志当选

为第一届委员会副主席；经全体委员表决通过，第一届女职工委员会由蔡

雪梅、刘凤琏、钟利芬、张艳兰、罗铭芬等 5 位同志组成，其中蔡雪梅同

志为主任。

三、经顺德区市政建设行业工会联合会第一届经费审查委员会第一次

全体会议无记名投票选举，张艳兰同志当选为第一届经费审查委员会主任。

本届工会联合会任期三年。

现向全体会员进行公示，公示期限内，如有不同意见，可通过来电、

- 2 -

来访等形式向工会联合会筹备组反映，要坚持实事求是的原则，不得借机

诽谤和诬告。

公示时间：2022 年 3月 29 日至 4 月 2日，共 5 个工作日。

受理部门：顺德区市政建设行业工会联合会筹备组

联系人：陈粤，联系电话：0757-22801555

顺德区市政建设行业工会联合会筹备组（代章）

2022 年 3 月 28 日